İkinci, üçüncü ve dördüncü bölümleri klasik tabakât-ricâl kitaplarını anımsatan tezin, Şîlikle itham edilen râvilerin rivayetlerinin değerlendirilmesi durumunda daha fazla yarar sağlayacağı âşikardır.

80 Ahmed b. Yahyâ b. Câbir el-Belâzürî, *Ensâbü'l-üşrâf*, nşr. Mahmûd Ferdûs el-'Azam-Subhî Nedîm el-Mardinî, 1-25 c., Dımaşk 1417-1424/1997-2004, c. 2, s. 92, 93, 94.

81 Bezzâr, *el-Bahru'z-zehhâr, el-Müsne'd*, nşr. Mahfûzu'r-rahmân Zeynullâh-Âdil b. Sa'd, 1-15 c., Medîne 1408-1430/1988-2009, c. 2, s. 133, 235; c. 3, s. 35; c. 4, s. 41; c. 11, s. 131, 133, 134, 136, 261.

82 Örneğin 101. sayfada Hammâd b. Seleme için 106. sayfa; 107. sayfada Şerîk b. Abdillâh için 102. sayfa; 112. sayfada Fıtr b. Halîfe'nin tahlili için yine 112. sayfa; Yahyâ b. Âdem için 113. sayfa; İshâk b.